
 

 

 

平成 30 年 11 月 14 日 

 
報道関係者 各位 

 
 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 

附属経営情報研究所 学術講演会 

「会社を良くする社長学―人を生かし、地域を元気にする企業とは―」

開催について（ご案内） 
 

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学の教育研究活動にご支援・ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

四国大学附属経営情報研究所では、より働きやすく豊かになれる企業づくりを目的とした「中小

企業家同友会」の代表理事を 2名お招きし、学術講演会を下記のとおり開催いたします。 

本講演会では、中小企業家同友会の理念に基づいた「人を生かす経営」についてご講演いただき、

なぜ多くの会員企業が企業変革を成し遂げているのか、その理由に迫ります。 

 つきましては、下記及び別添のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、万障お

繰り合わせの上、イベント告知及び取材方ご配慮いただきますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

● 日 時 ： 2018 年 11 月 22 日（木）13：00～14：30 

 

● 場 所 ：四国大学 共通講義棟 1 階 R101 講義室 

 

●  講 師 ：香川県中小企業家同友会代表理事 川北 哲  氏 

    徳島県中小企業家同友会代表理事 山城 真一 氏 

 

●  入場料 ：無料 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1  

四国大学附属経営情報研究所事務室（担当：辻） 

Tel 088-665-9909 ／E-mail noriko-tsuji@shikoku-u.ac.jp  

Press Release 




